南昌市建筑业协会文件
洪建协【2021】14号

关于开展2021年度南昌市建筑工程
  滕王阁杯奖评选工作的通知
各会员单位：

根据南昌市建委印发的《南昌市建筑工程滕王阁杯奖评选办法》文件规定：建筑工程滕王阁杯奖每年评选一次，由南昌市建筑业协会负责评选工作的具体实施。现将2021年度南昌市建筑工程滕王阁杯奖评选工作的有关事项通知如下：

一、申报时间：2021年9月1日—--2021年9月30日

二、填写《南昌市滕王阁杯奖申报表》，并附相关资料、表格（见附件）。
三、申报条件：1、办理了《建设工程施工许可证》。2、竣工一年及以上且已获得“南昌市优质建设工程奖”称号。
四、申报范围：参加南昌市滕王阁杯奖评选的工程项目，必须是我市行政区域内，依法办理了各项建设手续，且已建成投产或已使用的工程，并达到以下规模。
1、建筑面积在8000平方米以上的各类工业与公共建筑工程。
2、建筑面积在5000平方米以上的各类住宅工程。
3、工程造价在5000万元以上的市政工程。
4、工程规模未达以上要求，但社会影响较大且工程质量特别好的工程。

五、对符合申报条件的项目由施工单位负责申报，每项工程报送一份资料。

六、资料申报地点：南昌市建筑业协会（红谷滩丰和中大道1318号南昌建设大厦10楼1017室“企业工作部”） 。

联系人：袁有珍  83859650（办） 13330111576
孔智琳  83859650（办） 13907008513

附：《南昌市滕王阁杯奖申报表》

南昌市建筑业协会

二0二一年九月一日

南昌市建筑业协会                             2021年9月1日印发
南昌市滕王阁杯奖工程申报表

	申报单位

（盖章）
	申报日期：  年  月   日

	申报单位
	名  称

	 联系人

	联系电话

	项目负责人

	联系电话

	工程名称

	工程地址

	建筑面积

	　结构类型 、层  数

	开工时间
	    年  月  日
	施工许可证号

	工程竣工验收时间
	    年  月  日
	获得市级优良工程奖时间

	工程竣工备案时间
	    年  月  日
	建设单位

	勘察单位

	设计单位

	工程监理单位

	建设（开发）单位意见：
	工程监理单位意见：

	单位盖章            年    月    日
	单位盖章年    月    日

	工程概况及质量特点：

	照片及情况说明（可复印）：

	市建筑业协会审核意见：

	 滕王阁杯奖专家评审委员会意见：